正本

檔     號：
保存年限：

非玩不可創意文化有限公司函
                                    地    址： 106台北市安和路二段211號B1
                                           聯 絡 人： 章琍吟、張淑芬
                                           電    話： 02-2378-0250
                                           傳    真： 02-2378-0275
                                           電子郵件： fbept2@gmail.com

受文者：金融監督管理委員會
發文日期：中華民國104年6 月11日
發文字號：非字(104)第015號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
1. 「104年金融基礎教育種子教師培力研習營」活動流程表

主旨：檢附「104年金融基礎教育種子教師培力研習營」活動流程表，敬請  貴會協助函轉全臺直轄市、縣市教育局（處）惠予公告，並鼓勵教師踴躍參與，詳如說明，請 查照。
說明：
1、 依據  貴會委託本會辦理之「104年度金融基礎教育推廣合作計畫」，依計畫內容辦理2場「金融基礎教育種子教師培力研習營」（下稱本活動）。
2、 敬請協助發文教育部國民及學前教育署，函轉全臺直轄市、縣市教育局（處）惠予公告，鼓勵教師踴躍參與，並請新北市、桃園市、新竹市、新竹縣、臺南市、臺東縣、澎湖縣等7個參與「104年度國民中小學金融基礎教育融入教學及精進模組推廣計畫」縣市之教育局（處），推薦該縣市2名種子教師參與本活動。
3、 為鼓勵參與，建請各直轄市、縣市教育局（處）同意核予教師公假出席。
4、 本活動對象為高中、高職及國民中小學具金融基礎教育授課經驗，並願受培訓之教師。活動時間謹定於中華民國104年8月18日及8月20日上午9時00分至下午4時30分，假 國立政治大學公企中心綜合大樓303教室舉辦。活動流程表如附件一。
5、 本活動種子教師之差旅費及代課費由本案經費項下支付。
6、 相關活動內容及報名資訊，請至104年度金融基礎教育推廣合作計畫網頁：https://www.brainworks.com.tw/fbept。
7、 如有未盡事宜，請洽本案「金融基礎教育推廣計畫小組」承辦人：章琍吟、張淑芬小姐，聯絡電話：（02）2378-0250。

正本：金融監督管理委員會
副本：教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、教育部國民及學前教育署
      高中高職組

   非玩不可創意文化有限公司 總監

「104年金融基礎教育種子教師培力研習營」 活動流程

· 時間 & 地點：
	場次
	日期
	課程時數
	參與人數
	地點

	1
	8/18（二）
	6小時
	25人
	政大公企中心 303教室

	2
	8/20（四）
	6小時
	25人
	政大公企中心 303教室

· 日程表：
	時間
	主題內容

	09:00～09:30
	報   到

	09:30～10:30
	金融基礎教育四大主題教學重點

	10:30～10:40
	休息

	10:40～12:00
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	12:00～13:00
	活力午餐

	13:00～14:00
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	14:00～14:10
	休息

	14:10～15:10
	金融基礎教育教案分享及示範
（分組進行）

	15:10～15:30
	點心時間

	15:30～16:30
	綜合座談
（分組進行）

	16:30～
	賦   歸